Unde numerus conversorum viventium e s t. . . .  xxiii. ‘
ITEMj quod Juliana uxor Martini, Matill’ de Merwelle, Alic’ de Have

naked, Cristina de Kendale, Matill’ fil’ Matill’ de Merwelle, Isabella de 
Sancto Paulo, Johanna de Norht’, \Amicia de Norht’, Alienora Conuers, 
Leticia Conuers  ̂ Mabilla de, Arundell*, Juliana dê  Norwyco, Alic’ de 
Ponte, Cristina de Warwyk,’ Johanna de Leyc’, Mariota de Rosa, MatilT 
de.Cant’, Matill’ de Wynton, Ermedruta de Cant’, Cristina de Bristoll’, 
Johanna de Notingham, Juliana de Kendale, Alic’ de ExorT, Hawys’ de* 
Oxon’, Agn’ de Sancta Radegund, Petrop’ la Furberesse, Elena de Cant’ & 
Alic’ de Wynton, tempore concessionis predicte superstites fuerunt, & adhuo ■ 
viviinb& presentes tunc fuerunt ibidem, su)>er premissis examinate.

• Unde numerns conversarum viventium est. . . .  xxviii.
Et sciendum quod quilibet masculus conversorum ceplt per septimanam 

X- d.'ob’. & quelibet feminnwiii. d. per septimanam.
Item quod Johannes* de Wynton, .Walterns le Goringes, Johannes do 

Croyland,-Barnabas‘de Norht’, tempore concessionis .predicte, superstites 
fuerqnt; set utruni modo vivupt vel mortui sint, omniiib ignorant, eo quod 
non fuerunt presentes. *

Numerus eorum qiii non fuerunt presentes . . . .  iv. •
ITEM quod Maiger’ de Staunford, Juliana de Bury, Basilia de Norwyco, 

Claricia de Exra, Isolda de Oxon, .Elizabeth’ de Byngharo, Alicia de 
Wygorn’, Cecilia de Lutegarsbale, tempore concessionis predicte superstites 
fuerunt, set utrum modo vivant vel roortue sint, omnino ignorant, eo quod 
non fuerunt presentes. * ' ^

Numerus illofum que non fuemnt presentes . . . .  viii.
MEMORANDUM quod cum compertum fuisset per inquisitionem 

factam per Rogerum de H^ham & Jobannem de Sandale, ad super
videndum conversos London’ per preve domini Regis assignatos, & aJ 
inquirendum de numero eorumdem, quod primo die Decembris anno 
regni Regis Edwardi secuodo, fuerunt m domo conversorum predictorum 
xxiii. homines converei, & xxviii. mulieres converse superstites ; & quilibet 
convei*soniin predictorum x. dt ob* per septimanam, & quelibet conversarum
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viii.d. per septjmanam, capere solebant de UHs ducentis & duabus libris &. 
quatuor denariis, quos dictus dommusRex» pater Regis  ̂per cartam-suam 
concessit pro $e & heredtbus suis, ad sustentationem eorunidem.conver- 
soriun, ctistodis domCts predicte> duortim capellanorum, unius cleriei 
ecclesie> domorum. & aliarum rerum siiarmu ad totam vitam dictorum 
conrersorum, und^ summa est per septimanam xxxviii. s. ix. d. ob' & sumnia 
per annum* 'videlicet per Hi. septimanas, C. li. xvii. s. iL d.

£ t quod custos domOs predicte percipece debet per .^mnum pro sus> 
tentatione cape)le» domorum  ̂ & aliarum rerum dicte dombs, pro dtiobus

capellanis & uno clerico deservientibus eidem capelle, xxii. li. und6 summa 
total’ est-per annum Cxxiii. li. x. s. vi. d.

Concordatum est per consilium Regis ad scaccariuni congregatum, 
videlicet  ̂ xi. die jSeptembris anno supradicto, quod 6at breve Regis de 
Liberate tbes*& earner’ de scaccario, quod de thes’ Regis liberent custodi 
predicto predictam ^ummam Cxxiii. li. x.s. vi. d. percip’ ad scaccarium 
Re^s singulis annis, ad duos anni terminos, pro sustentatione dictorum 
ponversorum, custodis* duorum capellanorum, unius clerici capelle, domo
rum, & aliarum rerum suarum, juxta teuorem carta supradicte.

De exitibus in Vasconia, juxta  donationes antedictas, persolvendis.
A . D . 1308. c o n s ta b b la r’ B u rd eg a l’ qu i n u n c  e s t, vel q u i p ro

A n .4 E d w .ll. XV te m p o r e  ^ u e rit*  sah item ..
_ Cbm per litteras nostras patentes, commiserimns per-

aEdw!|t^>7. sonis-eubscriptis, castra, maneria, ioca, piwposituras, seu 
inTiirr. Lond. balH^as, vicecomitatum,.& salinam infrascripta ; videlicet;

Fetro Foleti domicello; castrum de Malo Leone, cum 
exitibus &: pertinentiis vicecomitatds castri illius :

Arnaldo de Marsano domicelfo, loca de Herbafaveria, & de Berne, cum 
prseposituris, seu balHvis dictorum locoruni:

Lupo Burgundi de Claveria, & Arnaldo fratri ejus, ballivias seu prae- 
posituras de 'Gosa, Seas, & de Scoyt, cum suis pertinentiis ;

Fetro Cozmi domicello, pnepoSituram Baionae, cum suis pertinentiis: 
Guillielmo Aymerici de Borkotano domicello, castrum Tantalonis, & prae- 

posituram de Campariano, qitse-vocatur k  Comptal, cum suis pertinentiis : 
Bertrandb de Audirmis domicello,'maneria de Condato,'Marempne, & 

Lancras, cum balliviis, seu praeposituris locorura praedictorum, & pertinen
tiis eorumdem :

Fetro de Marsano domicello, castrum Thalamonis, & insulam Oleronis, 
cum sdis pertinentiis:
 ̂ Johanni ‘ de Matsanq, castrunr Summi Fodiij cum balliviis Florentiae,

r^^lis Montis, & Salvitatis, quae sunt in comitatu de Gaure, cum omnibus 
juribus, forestis, & pertinentiis totius comitatAs de Gaure ;

Et Fetro Cambis clerico, salinam Agenesii, cum suis pertinentiis & 
juribus qiiibuscunque;

Tenenda quamdiu nobis plaeuerit; ita quod de exitibus ind6 prove- 
nientibus, nobis respondeant & intendant, prout in litteris nostris praedictis 
plenibs continetur :

Vobis mandamus quod praefatis, Fetro, Arnaldo, Lupo, An^ldo, Fetro, 
Guillielmo, Bertrando, Fetro, Johanni & Fetro, castra, maneria, loca, prae- 
posituras, sen ballivias, ncecomitatiim, & salinam praedicta, liberetis, juxta 
tenorem litterarum nostrarum prsedictarum, tenenda & custodienda.

Et enmes redditus & probcua de praedictis castris, maneriis, locis, pr«e- 
posituris, balliviis, vicecomitatu, & salina provenientia, dilectis & fidelibus 
nostris, Fetro de Gavaston, & Arnaldo Guillielmi de Marsano, militibus, 
seu Johanni de Marsano clerico, procurator! & attornato preedictorum Fetri 
& Arnaidi, seu alteri per ipsum Petrum super hoc destinando, vel assignando, 
liberetis, qiiousqu  ̂aliud ind  ̂a nobis habueritis in mandatis.

Et nos vobis indb, in compoto vestro, debitam allocationem fieri faciemus.
Dat’ apud Westm’, xxvii. die Novembris.

Per billam signatam de privatq sigillo.

De p r t^u is  proefatis, assignatwne alid qudeunque non obstante, liberandis.
A . D . 1308. 

A n. lE d w .H .

Rot. Vascon. 
z £dvr. II. m ..!?. 
■ in Turr. Londv

R e  X constabirlaF Burd^^P, Ac. ui supra, salutem:.
Cbm, 'per litteras nostras patentes, - dederimua, ^  

^ncesserimus dilectis & fidelibus nostris, Fetro 4e Ga- 
vaston, - & Arnaldo, Guillielmi de Marsano, militibus, 
diversa castra, maneria, villas, praeposituras,' terras &,

_______  tenementa, • cum «uis juribus ’& pertinentiis, in d'ucatu
prsedictai ad •totam vitam. Ipsorum, Petri & Arnaidi, 

habenda,* prout in litteris nostris ^prsedictis  ̂ eisdem Fetro & Arnaldo, 
utrique, videlicet, per se confectis, •plenibs- continetur;

Ac ipsi exitus & proficua, de,praedictis castris, maneriis, villis, prse- 
'^situris, terris Sc tenementis provenientia, non percipiant, prout juxta

tenorem dictarum litterarum prsedictarum deberent, set indb nobi  ̂ ad 
Castrum nostrum Burd^aP repondetur annuatini ;

Vobis ^mandamus quod eisdbm, Fetro &• Arnaldo, exitus* & proficua 
quscunqiie,, de prs^ictis castris,  ̂ maneriis,' yillis, praposicurisi terris & 
tenementis provenientia  ̂utrique. Videlicet, prsedictonim, Pkri&-Arnaidi, de 
terris & locis, sibi per nos sic datis, ^  concessis, sell .Tohatmi de Marsano 
clerico, procuratori St attornato dictorum Petri Sc Arnaidi, ipsorum nomine 
liberetis, assignatione quaennque, per nos aliis indb factA, non obstante : 

Et nos vobis, Sfc. ut supra.
• Dat’ ut supra.

Per billam sub private sigillo .signatam.

De sufferentid Scotis, ad instantiam Regis' Francue, concedendd,^
‘ A , p .  1308. 
An.. 2 Edw. II..

R ot. Scot. 
aE dw . II. m . 12. 
in Turr. liOiid.

E d w a r d , &c. a touz ceux qui ceste lettre verront ou 
orront, salutz en ]>ibu .*

Sachez qui, comle tresnoble & tresexcellent prince, nostre 
treseber piere, Philip, par.la grace de D ibu , Roi de 
Fraunce, eit envoie h nous riobles & haut homme, monseur